










UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037010 - Manajemen SDM Pendidikan 

: 3B 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Senin 16:00-18:30 

Dosen : D110712 - FETRIMEN, M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

25 Sep 2023 

 

 Perkenalan dan pembagian tugas pembelajaran MSDM   

 Pendidikan 

35 

 

FETRIMEN 

2 Senin 

2 Okt 2023 

Makna MSDM Pendidikan 35 

 

FETRIMEN 

3 Senin 

9 Okt 2023 

Analisa jabatan dan perancangan dalam pendidikan 35 

 

FETRIMEN 

4 Senin 

16 Okt 2023 

Analisis jabatan 35 

 

FETRIMEN 

5 Senin 

23 Okt 2023 

Seleksi pendidik dan tenaga kependidikan 35 

 

FETRIMEN 

6 Senin 

30 Okt 2023 

Seleksi dan penempatan SDM Pendidikan 35 

 

FETRIMEN 

7 Senin 

6 Nov 2023 

Penempatan tenaga pendidikan dan kependidikan 35 

 

FETRIMEN 

8 Senin 

20 Nov 2023 

Ujian Tengah Semester  35 

 

FETRIMEN 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037010 - Manajemen SDM Pendidikan 

: 3B 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Senin 16:00-18:30 

Dosen : D110712 - FETRIMEN, M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

27 Nov 2023 

Seleksi dan penempatan SDM pendidikan 35 

 

FETRIMEN 

10 Senin 

4 Des 2023 

Penilaian Kinerja 35 

 

FETRIMEN 

11 Senin 

11 Des 2023 

Karir tenaga pendidik dan kependidikan 35 

 

FETRIMEN 

12 Senin 

18 Des 2023 

Tunjangan dan kesejahteraan pendidik 35 

 

FETRIMEN 

13 Senin 

25 Des 2023 

Kepemimpinan Pendidikan dan Pendidikan Enterpreneurship 
35 

 
FETRIMEN 

14 Senin 

8 Jan 2024 

Perubahan organisasi dan manajemen konflik 35 

 

FETRIMEN 

15 Senin 

15 Jan 2024 

 

Sumber Daya Manusia Pendidikan era global dalam perubahan 

orga nisasi 

35 

 

FETRIMEN 

16 Senin 

15 Jan 2024 

 

Ujian Akhir Semester 

 

35 

  

FETRIMEN 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

FETRIMEN, M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: Gasal 2023/2024 

 

 

 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09037010 - Manajemen SDM Pendidikan 

: 3B 

Dosen : FETRIMEN, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 20 Novr 2023 27 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 25 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024 

  
24 Jan 2024 

1 2209037002 ISMA HUMAEROH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

2 2209037003 LIA LEONITA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3 2209037004 ARIS HERAWAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4 2209037005 MUHAMAD ALVIN GEOVANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

5 2209037010 DINDA AINUN NIFAZA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6 2209037012 SITI AFIYATUS SALAMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7 2209037014 HAMIDATUL ULUM V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

8 2209037017 BUSTANUL ARIFIN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9 2209037018 HIKMAH NUR HIDAYATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

10 2209037019 UMMI WIDYA ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 2209037021 PINGKY LUCYANA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

12 2209037023 MUHAMMAD REIHAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

65 100 

13 2209037024 SITI MASRUROH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

14 2209037026 ARISTA WIDYANINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

15 2209037027 DRINKA RADISIC V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 2209037028 EXABELLA HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

17 2209037030 ARI ERMAWAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

18 2209037032 LARAS INTAN SUKMA KATMA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

19 2209037034 ATEP KARTIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

20 2209037035 PARAMADITA KHALIFA GARWAUTAMI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

21 2209037036 RINDU AZZAHRA RAHMA NAZIR V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: Gasal 2023/2024 

 

 

 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09037010 - Manajemen SDM Pendidikan 

: 3B 

Dosen : FETRIMEN, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 20 Novr 2023 27 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 25 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024 

 

24 Jan 2024 

22 2209037037 ZULFA WAHIDA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

23 2209037063 ACHMAD ZACKY HARIADI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

24 2209037064 SITI SARAH RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

25 2209037065 EVI LIANAWATI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

26 2209037066 ZALFA ULAYYA MUCHTARRAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

27 2209037067 SIWI ANJARYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

28 2209037069 SOVIA KHOTAMI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

29 2209037070 ABD. ROHMAN HAKIM V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

30 2209037071 REGI MINJULA HUSNA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

31 2209037072 ASEP SAEPUDIN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

32 2209037074 MUHAMMAD HERU IMAN WIBOWO V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

33 2209037076 DEWI ZULVIANA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

34 2209037094 RESTU MILDA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

35 2209037102 LIDYA PUTRI APRILIANA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

Jumlah hadir : 35.00 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 
 

35 

 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen SDM Pendidikan

3B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2209037002 ISMA HUMAEROH  86 88  84 100 A 87.00

 2 2209037003 LIA LEONITA  87 88  84 100 A 87.30

 3 2209037004 ARIS HERAWAN  88 88  83 100 A 87.20

 4 2209037005 MUHAMAD ALVIN GEOVANI  86 88  85 100 A 87.40

 5 2209037010 DINDA AINUN NIFAZA  86 88  82 100 A 86.20

 6 2209037012 SITI AFIYATUS SALAMAH  87 88  83 100 A 86.90

 7 2209037014 HAMIDATUL ULUM  85 88  85 100 A 87.10

 8 2209037017 BUSTANUL ARIFIN  85 88  83 100 A 86.30

 9 2209037018 HIKMAH NUR HIDAYATI  87 88  84 100 A 87.30

 10 2209037019 UMMI WIDYA ASTUTI  86 88  83 100 A 86.60

 11 2209037021 PINGKY LUCYANA  86 88  84 100 A 87.00

 12 2209037023 MUHAMMAD REIHAN  85 88  85 100 A 87.10

 13 2209037024 SITI MASRUROH  85 88  83 100 A 86.30

 14 2209037026 ARISTA WIDYANINGTYAS  85 88  85 100 A 87.10

 15 2209037027 DRINKA RADISIC  86 88  85 100 A 87.40

 16 2209037028 EXABELLA HANDAYANI  86 88  83 100 A 86.60

 17 2209037030 ARI ERMAWAN  86 88  84 100 A 87.00

 18 2209037032 LARAS INTAN SUKMA KATMA  88 88  83 100 A 87.20

 19 2209037034 ATEP KARTIANSYAH  86 88  85 100 A 87.40

 20 2209037035 PARAMADITA KHALIFA GARWAUTAMI  86 88  82 100 A 86.20

 21 2209037036 RINDU AZZAHRA RAHMA NAZIR  85 88  83 100 A 86.30

 22 2209037037 ZULFA WAHIDA  86 88  82 100 A 86.20

 23 2209037063 ACHMAD ZACKY HARIADI  87 88  83 100 A 86.90

 24 2209037064 SITI SARAH RAMADHANI  86 88  84 100 A 87.00

 25 2209037065 EVI LIANAWATI PUTRI  86 88  83 100 A 86.60

 26 2209037066 ZALFA ULAYYA MUCHTARRAHMAN  86 88  84 100 A 87.00

 27 2209037067 SIWI ANJARYANI  87 88  85 100 A 87.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen SDM Pendidikan

3B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2209037069 SOVIA KHOTAMI  88 88  83 100 A 87.20

 29 2209037070 ABD. ROHMAN HAKIM  85 88  85 100 A 87.10

 30 2209037071 REGI MINJULA HUSNA  88 100

 31 2209037072 ASEP SAEPUDIN  85 88  84 100 A 86.70

 32 2209037074 MUHAMMAD HERU IMAN WIBOWO  87 88  84 100 A 87.30

 33 2209037076 DEWI ZULVIANA  85 88  84 100 A 86.70

 34 2209037094 RESTU MILDA  88 88  85 100 A 88.00

 35 2209037102 LIDYA PUTRI APRILIANA  88 88  84 100 A 87.60

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037001 - Filsafat Sains & Teknologi 

: 1B 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin 19:00-20:40 

Dosen : D110712 - FETRIMEN, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

25 Sep 2023 

Perkenalan proses perkuliahan Filsafat Sains dan 

Teknologi 

39 
 

FETRIMEN 

2 Senin 

2 Okt 2023 

Filsafat, ilmu, pengetaguan, teknologi, agama dan 

interelasinya 

39 

 

FETRIMEN 

3 Senin 

9 Okt 2023 

Epistemologi, ontologi, aksiologi dan interelasinya 39 

 

FETRIMEN 

4 Senin 

16 Okt 2023 

Metode Ilmiah dan ilmu pengetahuan 39 

 

FETRIMEN 

5 Senin 

23 Okt 2023 

Kriteria kebenaran ilmiah 39 

 

FETRIMEN 

6 Senin 

30 Okt 2023 

Filsafat sebagai sumber perkembangan ilmu pengetahuan 39 

 

FETRIMEN 

7 Senin 

6 Nov 2023 

Perkembangan aliran filsafat 39 

 

FETRIMEN 

8 Senin 

13 Nov 2023 

Ujian Tengah Semester 39 

 

FETRIMEN 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037001 - Filsafat Sains & Teknologi 

: 1B 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin 19:00-20:40 

Dosen : D110712 - FETRIMEN, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

20 Nov 2023 

Penjelajahan dan kegunaan filsafat 39 
 

FETRIMEN 

10 Senin 

27 Nov 2023 

Batasan filsafat dan ilmu pengetahuan 39 

 

FETRIMEN 

11 Senin 

4 Des 2023 

Kegunaan Nilai dalam Filsafat 39 

 

FETRIMEN 

12 Senin 

11 Des 2023 

Nilai sosial dalam filsafat 39 

 

FETRIMEN 

13 Senin 

18 Des 2023 

Filosofi pembaharuan pendidikan melaluo sains dan 

teknologi 

39 

 

FETRIMEN 

14 Senin 

25 Des 2023 

  Nilai Etika Dalam Memahami Filsafat  
39 

 

FETRIMEN 

15 Senin 

8 Jan 2024 

 Tanggung Jawab Keilmuan Dalam Filsafat  
39 

 

FETRIMEN 

16 Senin 

15 Jan 2024 

  

 Ujian Akhir Semester 
39 

 

FETRIMEN 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

FETRIMEN, M.Pd., Dr. 



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037001 - Filsafat Sains & Teknologi

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FETRIMEN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202320 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 25 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309037001 M. RADITYA NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2309037003 WURI MULYASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309037007 NANI SUTARNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309037008 NARIM SUPRIHATIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309037011 RIZA MERI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309037024 NUGRAHENI WIDYA PANGESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309037025 RETNOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309037026 RUKAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2309037027 LUTHFIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2309037029 BAYU AGUNG HANGGANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309037032 TINI SATRIATIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2309037033 FAIQ ALWAN FAUZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2309037035 SALSABILA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2309037036 ZAKIYAH MUNAWIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2309037037 MEI SARI SAPTORINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2309037038 DHEA NUR ELIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2309037039 DINA NURHIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2309037040 AELANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2309037042 KOMARUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2309037043 NURUL JALALIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2309037045 SITI NURAZIZAH QUROTA A'YUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037001 - Filsafat Sains & Teknologi

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FETRIMEN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202320 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 25 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2309037046 HEPPY RACHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2309037047 DHELVINA SYIFA DELY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2309037049 IKA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2309037050 KARINA QUROTA AYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2309037052 NUR PUTRI IFDANIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2309037053 WENNI AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2309037054 TUKUL WIDIYATMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2309037055 YAYAH SITI RODIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2309037056 ANNISA SUCI RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2309037057 DEDEH GUNTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2309037058 ERNALISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2309037059 YULIANI FADLILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2309037061 DEWI QURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2309037063 YENI SRI HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2309037074 BUDI SUSANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2309037076 HENNY SETIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2309037078 SITI NURWAHIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2309037082 KARINA QUMAR SAID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Sains & Teknologi

1B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2309037001 M. RADITYA NUGRAHA  83 87  84 100 A 85.90

 2 2309037003 WURI MULYASARI  84 87  85 100 A 86.60

 3 2309037007 NANI SUTARNI  83 87  84 100 A 85.90

 4 2309037008 NARIM SUPRIHATIN  84 87  83 100 A 85.80

 5 2309037011 RIZA MERI YANTI  83 87  84 100 A 85.90

 6 2309037024 NUGRAHENI WIDYA PANGESTI  82 87  83 100 A 85.20

 7 2309037025 RETNOWATI  82 87  82 100 A 84.80

 8 2309037026 RUKAYAH  83 87  83 100 A 85.50

 9 2309037027 LUTHFIYYAH  82 87  84 100 A 85.60

 10 2309037029 BAYU AGUNG HANGGANA  85 87  85 100 A 86.90

 11 2309037032 TINI SATRIATIN  84 87  84 100 A 86.20

 12 2309037033 FAIQ ALWAN FAUZAN  84 87  85 100 A 86.60

 13 2309037035 SALSABILA KHAIRUNNISA  85 87  83 100 A 86.10

 14 2309037036 ZAKIYAH MUNAWIROH  84 87  85 100 A 86.60

 15 2309037037 MEI SARI SAPTORINI  84 87  83 100 A 85.80

 16 2309037038 DHEA NUR ELIZA  84 87  83 100 A 85.80

 17 2309037039 DINA NURHIDAYAH  84 87  83 100 A 85.80

 18 2309037040 AELANI  83 87  82 100 A 85.10

 19 2309037042 KOMARUDIN  84 87  83 100 A 85.80

 20 2309037043 NURUL JALALIYAH  83 87  84 100 A 85.90

 21 2309037045 SITI NURAZIZAH QUROTA A'YUN  82 87  83 100 A 85.20

 22 2309037046 HEPPY RACHMAWATI  82 87  82 100 A 84.80

 23 2309037047 DHELVINA SYIFA DELY  82 87  83 100 A 85.20

 24 2309037049 IKA PRATIWI  83 87  82 100 A 85.10

 25 2309037050 KARINA QUROTA AYUNI  83 87  85 100 A 86.30

 26 2309037052 NUR PUTRI IFDANIYAH  85 87  84 100 A 86.50

 27 2309037053 WENNI AYUNINGTYAS  84 87  85 100 A 86.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Sains & Teknologi

1B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2309037054 TUKUL WIDIYATMO  85 87  83 100 A 86.10

 29 2309037055 YAYAH SITI RODIYAH  84 87  85 100 A 86.60

 30 2309037056 ANNISA SUCI RAMADHANI  84 87  83 100 A 85.80

 31 2309037057 DEDEH GUNTARI  84 87  83 100 A 85.80

 32 2309037058 ERNALISA  84 87  84 100 A 86.20

 33 2309037059 YULIANI FADLILAH  83 87  84 100 A 85.90

 34 2309037061 DEWI QURNIAWATI  84 87  83 100 A 85.80

 35 2309037063 YENI SRI HANDAYANI  83 87  82 100 A 85.10

 36 2309037074 BUDI SUSANTO  82 87  83 100 A 85.20

 37 2309037076 HENNY SETIYANI  82 87  82 100 A 84.80

 38 2309037078 SITI NURWAHIDAH  83 87  84 100 A 85.90

 39 2309037082 KARINA QUMAR SAID  84 87  84 100 A 86.20

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

Ttd













UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: 09087001 - Filsafat Ilmu 

: 1B 

 

 
Jadwal Kuliah R.SB306 Selasa 16:00-17:40 

Dosen : D110712 - FETRIMEN, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

26 Sep 2023 

Perkenalan dan perencanaan perkuliahan 28 
 

FETRIMEN 

2 Selasa 

3 Okt 2023 

Filsafat, ilmu, sains, teknologi dan agama serta 

interelasinya 

28 

 

FETRIMEN 

3 Selasa 

10 Okt 2023 

Epistemologi, ontologi dan aksiologi dengan interelasinya 28 

 

FETRIMEN 

4 Selasa 

17 Okt 2023 

Makna epistemologi, aksiologi dan ontologi 28 

 

FETRIMEN 

5 Selasa 

24 Okt 2023 

Hirarki ilmu pengetahuan 28 

 

FETRIMEN 

6 Selasa 

31 Okt 2023 

Aliran aliran dalam filsafat 28 

 

FETRIMEN 

7 Selasa 

7 Nov 2023 

Batasan filsafat dengan ilmu pengetahuan 28 

 

FETRIMEN 

8 Selasa 

14 Nov 2023 

Ujian Tengah Semester 28 

 

FETRIMEN 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: 09087001 - Filsafat Ilmu 

: 1B 

 
Jadwal Kuliah R.SB306 Selasa 16:00-17:40 

Dosen : D110712 - FETRIMEN, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

28 Nov 2023 

Nilai dan kegunaan filsafat dalam pendidikan 28 
 

FETRIMEN 

10 Selasa 

5 Des 2023 

Prinsip filsafat dalam pendidikan 28 

 

FETRIMEN 

11 Selasa 

12 Des 2023 

Nilai sosial dalam filsafat 28 

 

FETRIMEN 

12 Selasa 

19 Des 2023 

Etika dan estetika dalam filsafat 28 

 

FETRIMEN 

13 Selasa 

26 Des 2023 

Filosofi pembaharuan pendidikan 28 

 

FETRIMEN 

14 Selasa 

2 Jan 2024 

Filosofi kepemimpinan dalam pendidikan 28 

 

FETRIMEN 

15 Selasa 

9 Jan 2024 

 Paradigma perkembangan ilmu pengetahuan dalam filsafat 
28 

 

FETRIMEN 

16 Selasa 

16 Jan 2024 

 Ujian Akhir Semester  
28 

 

FETRIMEN 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

FETRIMEN, M.Pd., Dr. 



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FETRIMEN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309087001 RIBUT DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2309087002 RAHMITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309087003 TIWI PRAWIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309087004 ANNA LAMRIA SAMOSIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309087005 ISSRINA DWIKA HIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309087006 TASYA PUTRI ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309087007 SYAHIDATUL WAFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309087008 SARTIKA AYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2309087009 CAHYO BUDHI SANTOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2309087010 LESTI KASLATI SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309087011 NURSIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2309087012 SUGENG RIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2309087013 NUR AYATTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2309087014 YENI NUR FATIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2309087015 RUSDIANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2309087018 LILIS SULASTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2309087019 SONDANG SUCIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2309087020 LANDUNG SUBIYANTORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2309087021 NOVIANI SRI WAHYUNINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2309087022 DIAN SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2309087023 RISCA TRIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FETRIMEN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2309087025 IKAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2309087047 RETNO HASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2309087048 SHAFA TASYA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2309087050 EFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2309087051 ERNAE LOVIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2309087052 LILIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2309087053 NIKMAH RAHMANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Ilmu

1B

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2309087001 RIBUT DAMAYANTI  84 87  83 100 A 85.80

 2 2309087002 RAHMITA  84 87  83 100 A 85.80

 3 2309087003 TIWI PRAWIYANTI  86 87  85 100 A 87.20

 4 2309087004 ANNA LAMRIA SAMOSIR  84 87  86 100 A 87.00

 5 2309087005 ISSRINA DWIKA HIDAYATI  83 87  82 100 A 85.10

 6 2309087006 TASYA PUTRI ANNISA  83 87  83 100 A 85.50

 7 2309087007 SYAHIDATUL WAFA  82 87  85 100 A 86.00

 8 2309087008 SARTIKA AYU  83 87  85 100 A 86.30

 9 2309087009 CAHYO BUDHI SANTOSO  82 87  82 100 A 84.80

 10 2309087010 LESTI KASLATI SIREGAR  83 87  83 100 A 85.50

 11 2309087011 NURSIAH  85 87  83 100 A 86.10

 12 2309087012 SUGENG RIYANTO  84 87  84 100 A 86.20

 13 2309087013 NUR AYATTI  85 87  82 100 A 85.70

 14 2309087014 YENI NUR FATIAH  84 87  83 100 A 85.80

 15 2309087015 RUSDIANAH  84 87  85 100 A 86.60

 16 2309087018 LILIS SULASTRI  84 87  83 100 A 85.80

 17 2309087019 SONDANG SUCIA  82 87  84 100 A 85.60

 18 2309087020 LANDUNG SUBIYANTORO  83 87  82 100 A 85.10

 19 2309087021 NOVIANI SRI WAHYUNINGSIH  84 87  83 100 A 85.80

 20 2309087022 DIAN SAFITRI  83 87  84 100 A 85.90

 21 2309087023 RISCA TRIA PUTRI  84 87  83 100 A 85.80

 22 2309087025 IKAWATI  83 87  82 100 A 85.10

 23 2309087047 RETNO HASTUTI  82 87  84 100 A 85.60

 24 2309087048 SHAFA TASYA AZZAHRA  84 87  82 100 A 85.40

 25 2309087050 EFA FAUZIAH  85 87  83 100 A 86.10

 26 2309087051 ERNAE LOVIE  84 87  82 100 A 85.40

 27 2309087052 LILIS  84 87  82 100 A 85.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Ilmu

1B

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2309087053 NIKMAH RAHMANI  85 87  84 100 A 86.50

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: FETRIMEN, M.Pd., Dr.

: Koto Berapak, 23 September 1977

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/ A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 26 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110712 / 0323097701

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Geografi L-101 Landasan Pendidikan 2 1A  11

 2Jumlah : 

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Geografi 

: 010950001 - Landasan Pendidikan 

: 1A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA405 Selasa 08:40-10:20 

Dosen : D110712 - FETRIMEN, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

26 Sep 2023 

Perkenalan dan perencanaan perkuliahan 11 
 

FETRIMEN 

2 Selasa 

3 Okt 2023 

Landasan pendidikan dalam perspektif filosafi 11 

 

FETRIMEN 

3 Selasa 

10 Okt 2023 

Hakekat Manusia 11 

 

FETRIMEN 

4 Selasa 

17 Okt 2023 

Sejarah sebagai landasan pendidikan 11 

 

FETRIMEN 

5 Selasa 

24 Okt 2023 

Landasan sosial  dalam pendidikan 11 

 

FETRIMEN 

6 Selasa 

31 Okt 2023 

Aliran aliran dalam pendidikan 11 

 

FETRIMEN 

7 Selasa 

7 Nov 2023 

Landasan filsafat ekonomi dan iptek pendidikan 11 

 

FETRIMEN 

8 Selasa 

14 Nov 2023 

Ujian Tengah Semester 11 

 

FETRIMEN 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Geografi 

: 010950001 - Landasan Pendidikan 

: 1A 

 
Jadwal Kuliah R.RA405 Selasa 08:40-10:20 

Dosen : D110712 - FETRIMEN, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

28 Nov 2023 

Hukum sebagai landasan pendidikan 11 
 

FETRIMEN 

10 Selasa 

5 Des 2023 

Pendidikan inklusi 11 

 

FETRIMEN 

11 Selasa 

12 Des 2023 

Homeschooling 11 

 

FETRIMEN 

12 Selasa 

19 Des 2023 

Landasan hukum  11 

 

FETRIMEN 

13 Selasa 

26 Des 2023 

Pendidikan seumur hidup 11 

 

FETRIMEN 

14 Selasa 

2 Jan 2024 

 

Budaya sebagai landasan pendidikan 11 

 

FETRIMEN 

15 Selasa 

9 Jan 2024 

Inovasi sebagai landasan pendidikan 11 

 

FETRIMEN 

16 
 

Selasa 

17 Jan 2024 

 

Ujian Akhir Semester  

 

11 

  

FETRIMEN 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

FETRIMEN, M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Geografi 

: Gasal 2023/2024 

 

 

 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010950001 - Landasan Pendidikan 

: 1A 

Dosen : FETRIMEN, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 

 

17 Jan 2024 

1 2301095001 TARISA DEWITA SANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

2 2301095002 INTAN PURNAMA NUR OCKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3 2301095003 ALIFAH RIYADINI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4 2301095004 ANJANI BUNGA DAVIANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

5 2301095005 BADRANI DZAKWAN MUHADZDZIB V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6 2301095006 AZAHRA NIKMAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7 2301095007 INTAN HERLINA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

8 2301095008 SALSA PUTRI AURA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9 2301095009 FIKRI RIZAL AWALLUDIN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

10 2301095010 RAFLI NUR SINATRYA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 2301095011 RIN ALFRIDA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

Jumlah hadir : 11.00 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 
11  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Landasan Pendidikan

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2301095001 TARISA DEWITA SANTI  84 86  83 100 A 85.60

 2 2301095002 INTAN PURNAMA NUR OCKTAVIANI  84 86  82 100 A 85.20

 3 2301095003 ALIFAH RIYADINI  83 86  83 100 A 85.30

 4 2301095004 ANJANI BUNGA DAVIANTI  87 86  85 100 A 87.30

 5 2301095005 BADRANI DZAKWAN MUHADZDZIB  83 86  82 100 A 84.90

 6 2301095006 AZAHRA NIKMAH SALSABILA  85 86  83 100 A 85.90

 7 2301095007 INTAN HERLINA  84 86  82 100 A 85.20

 8 2301095008 SALSA PUTRI AURA  84 86  82 100 A 85.20

 9 2301095009 FIKRI RIZAL AWALLUDIN  83 86  84 100 A 85.70

 10 2301095010 RAFLI NUR SINATRYA  83 86  82 100 A 84.90

 11 2301095011 RIN ALFRIDA  84 86  83 100 A 85.60

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

Ttd
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